令和３年１０月１３日

保護者様 各位

慶 光 保 育 園

園長 茅野 健太郎

発表会日程変更についてのお知らせ

日頃より、保護者の皆様におかれましては、保育園へのご理解ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

 令和３年度 第１２回発表会について、お知らせいたします。

年間行事予定では１２月１８日（土）に発表会を開催する予定でしたが、会場の都合上

１２月に開催することが出来なくなり、日程を変更することとなりました。

開催日が決定いたしましたら、再度ご案内させていただきます。

お忙しい中、お手数おかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

【発表会開催日】

当    初     令和３年１２月１８日（土）

変更後（予定）    令和４年１月１５日（土）

日程が変更になる可能性もありますので、正式な日程は決まり次第後日お知らせさせてい

ただきます。

以上